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KARAR

TALEP:

Türkiye Güreş Federasyonunun 2020 yılı faaliyet programında yer alan ''U-15 Büyük Minik Yıldız Kadınlar
Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan Türkiye Güreş Şampiyonası'' 17-18-19 Mart 2020 tarihleri arasında Tekirdağ İli Çorlu
İlçesinde gerçekleştirileceğinin planlandığı yazmaktadır. Bu organizasyonun yönetim ve giderlerinin ise Türkiye
Güreş Federasyonu ile birlikte Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından
yapılması istenmektedir.

Söz konusu faaliyetin sponsorluk desteğinin 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 sayılı Belediye
Kanunu ve tahmini 140 kişilik harcırah giderlerinin (gelecekleri il doğrultusunda), 6245 sayılı Devlet Harcırah
Kanununa ait ilgili maddelerine göre yol, harcırah, yevmiye ve ödül (madalya, kupa vb.) giderlerinin Tekirdağ
Büyükşehir Belediyesince karşılanması talebinin, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Temsil, Ağırlama,
Tören, Fuar, Organizasyon giderleri bütçesinden yapılıp/yapılmayacağının Büyükşehir Belediye Meclisinde
görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonumuzda görüşülmüş
olup; 17-18-19 Mart 2020 tarihlerinde Çorlu ilçesinde Güreş Federasyonun düzenleyeceği ''U-15 Büyük Minik
Yıldız Kadınlar Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan Türkiye Güreş Şampiyonası'' ismini veren; Tekirdağlı Hüseyin
Pehlivan lakabıyla anılan bu kişi Hüseyin ALKAYA'dır.

Hüseyin ALKAYA 1908 Bulgaristan Kırcaali doğumlu olup, 1927 yılında 19 yaşında ülkemize gelip ilimize
yerleşiyor. Güreşlere katılıp pehlivan oluyor. Kendisini Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan olarak isimlendiriyor ve
tanıtıyor. Döneminin en önemli güreşçileri arasında yer alıyor. Kırkpınar dahil bir çok yerde başpehlivanlık
unvanlarını bir çok kez kazanıyor. Yurtdışında da ülkemizi temsil edip başarı kazanıyor. Başarısı nedeniyle
Atatürk'ün önünde güreşler tutuyor. Onun iltifatına ve hediyelerine mazhar oluyor.

Döneminin en ünlü güreşçilerinden olan ülkemizi ve ilimizi başarıyla temsil edip, Tekirdağ'ın ismini
taşımaktan onur duyan bu hemşerimizin adıyla yapılacak olan şampiyona ile federasyonumuzca Tekirdağ ili
onare edilmiştir.

Böylece hem ilimize mal olmuş Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan'ın hem de 2020 Spor Kenti Ödüllü Çorlu'nun
dolayısıyla Tekirdağ'ımızın tanıtımı yapılmış olacaktır. Bunun yanı sıra ülkemizde gerek güreş sporuna gerekse
bayanların spor yapmalarına Büyükşehir Belediyemiz nezninde destek verilmesi Büyükşehir Belediyemizce
dolayısıyla Tekirdağ'ımıza yakışacaktır.

Tüm bu nedenlerle ilimiz Çorlu ilçesinde 17-18-19 Mart 2020 tarihlerinde düzenlenecek olan ''U-15 Büyük
Minik Yıldız Kadınlar Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan Türkiye Güreş Şampiyonası'' için talep edilen tahmini 140 kişilik
katılımcının (sporcu, antrenör, yönetici) giderlerinin Tekirdağ Büyükşehir Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı
Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon giderleri bütçesinden karşılanması talebinin kabulüne
komisyonumuzca oybirliği ile karar verilmiştir."

 

"Talep; Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu ile birlikte Plan ve Bütçe Komisyonumuzda görüşülmüş
olup; ''U-15 Büyük Minik Yıldız Kadınlar Tekirdağlı Hüseyin Pehlivan Türkiye Güreş Şampiyonası'' 17-18-19 Mart
2020 tarihleri arasında Tekirdağ İli Çorlu İlçesinde gerçekleştirilecek faaliyetin sponsorluk desteğinin 5216 Sayılı
Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve tahmini 140 kişilik harcırah giderlerinin
(gelecekleri il doğrultusunda), 6245 sayılı Devlet Harcırah Kanununa ait ilgili maddelerine göre yol, harcırah,
yevmiye ve ödül (madalya, kupa vb.) giderlerinin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesince karşılanması talebinin
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon giderleri bütçesinden
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yapılmasına oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon
Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Şubat 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği
şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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